
ROMÂNIA
JUDEȚUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. 24
din __DLMAŢ 2023

privind numirea doamneiDr. Bejinariu Corina-Mihaela în funcția de
manager al Muzeului Judeţean de Istorie şi Artă Zalău

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 10585 din 31.05.2023 al Direcţiei juridice şi administraţie

locală;
- prevederile art. 191 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b) din Ordonanţa de

Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu
modificările şi completările ulterioare;

În temeiulart. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernuluinr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:
Art.1. (1). Doamna Dr. Bejinariu Corina-Mihaela se numeşte în funcţia de

manager al Muzeului Judeţean de Istorie şi Artă Zalău, începând cu data de
01.06.2023, pe o durată de 3 (trei) ani.

(2). Toate drepturile şi obligațiile managerului se regăsec în Contractul
de management.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredinţează:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Muzeul Judeţean de Istorie şi Artă Zalău.
Art.3. Prezenta dispoziție se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Muzeul Judeţean de Istorie şi Artă Zalău.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu-Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


